附件

	修改的税收规范性文件目录

	序号
	标题
	发文日期
	文号
	需要修改的条款
	修改后的条款

	1
	《克拉玛依市国家税务局关于更新税务行政许可事项目录的公告》
	2016年6月22日
	克拉玛依市国家税务局公告2016年第1号

	正文：“根据《国家税务总局关于更新税务行政许可事项目录的公告》（国家税务总局公告2016年第10号），现将克拉玛依市国家税务局系统实施的税务行政许可事项目录予以更新公布。”
	正文：“根据《国家税务总局关于更新税务行政许可事项目录的公告》（国家税务总局公告2016年第10号），现将克拉玛依市税务系统实施的税务行政许可事项目录予以更新公布。

	附件标题：“克拉玛依市国家税务局系统实施的税务行政许可事项目录”。
	附件标题：“克拉玛依市税务系统实施的税务行政许可事项目录”。

[bookmark: _GoBack]